JAPAN CLUB OF GUAM

P.O. Box 7962 Tamuning, Guam. Tel: 646-8066 Fax: 646-8067 Mail: office@guamjpc.org

2025.06.20

第 23 回 グアム日本人会 アート＆クラフト フェアー 開催のお知らせ

会員各位

 平素より日本人会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの影響により一時休止しておりました掲題の活動につきましては、昨年より在ハガ

ニャ日本国総領事館主催の「Japan Sunday」との共催により、再開することができました。

本年も引き続き「Japan Sunday」との共催にて、マイクロネシアモールにて開催いたします。会員の

皆様におかれましては、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

ステージプログラムにつきましては、昨年同様、共催に伴い以下のスケジュールを予定しております。

つきましては、「アート＆クラフトブース」への出品をご希望される会員の皆様を募集いたします。

添付の参加申込書およびテーブル申込書にご記入の上、ご返送くださいますようお願い申し上げます。

記

第 23 回アート＆クラフト フェアーの参加者募集のお知らせ

 日 時 ：2025 年 9 月 14 日（日曜日）午前 10 時～午後 4 時

 場 所 ：マイクネシアモール・センターコート会場 及び隣接ブース（121/122）

  隣接ブースは終日アート＆クラフトフェアの展示

 募集項目 ：日本の伝統工芸、作品の展示・販売、絵画の展示等

 募集〆切 ：7 月 18 日（金）

 センターコート タイムスケジュール（案）

12:00 開場

12:05 グアム合気道による合気道の実演、その他

13:00 ワークショップスタート

14:00 開会のご挨拶（総領事館、グアム政府、日本人会）

14:10 空手演武、日本舞踊演、太鼓演奏、けん玉、折り紙、その他

16:00 終了

※上記は昨年のスケジュールになります

 今年のスケジュールは参加者数や内容により変更する場合があります。

お問い合わせは 日本人会事務局まで Tel : 646-8066 Email : jpclub@teleguam.net

以上